
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES  130 37.937.325/0001-05 15,00 4,95 Sim

2 3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 
LTDA

 113 02.373.487/0001-83 12,00 5,29 6,87 Sim

3 JOSE RICARDO ALVES ZANON  021 40.307.432/0001-64 18,00 6,28 18,71 Sim

4 UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI  099 17.513.233/0002-71 20,00 20,00 218,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO
1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: BORRIFADOR DE ÁGUA

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA NOBRE / NOBRE 12,00

JOSE RICARDO ALVES ZANON Santa Clara / Pêra 18,00

UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI Santa Clara / Santa Clara 20,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES SANTA CLARA / 350ML 15,00

Val. Ref.: 20,9666

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2372023
Processo Administrativo Nº 1662023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

Data de Publicação: 21/08/2023 10:42:30

LICITANTES
Razão Social: UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI
Email: lojasunhaecor@gmail.com Tel1: (7) 930244308

Doc: 17.513.233/0002-71
Tel2: (7) 999894503 Cel: (79) 998945038

Repres. Legal: JOSÉ ITALLO DE JESUS SANTOS
Email: lojasunhaecor@gmail.com Tel1: (7) 930244308

Doc: 057.563.885-08
Tel2: (7) 999894503 Cel: (79) 998945038

Razão Social: JOSE RICARDO ALVES ZANON
Email: atacadaodobarbeiro2022@gmail.com Tel1: (3) 298106778

Doc: 40.307.432/0001-64
Tel2: () Cel: (32) 998106778

Repres. Legal: JOSE RICARDO ALVES ZANON
Email: atacadaodobarbeiro2022@gmail.com Tel1: (3) 298106778

Doc: 109.588.796-30
Tel2: () Cel: (32) 998106778

Razão Social: 3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Email: cirurgicahospitalar@yahoo.com.br Tel1: (3) 237221666

Doc: 02.373.487/0001-83
Tel2: (3) 235614528 Cel: (32) 988011666

Repres. Legal: RENATO WILSON ROGEL RIBEIRO
Email: cirurgicahospitalar@hotmail.com Tel1: (3) 237213403

Doc: 514.547.346-04
Tel2: (3) 237221666 Cel: (32) 988007544

Razão Social: KARLA KAROLINE FONTES MENESES
Email: karlalicitacoes@gmail.com Tel1: (7) 998945038

Doc: 37.937.325/0001-05
Tel2: (7) 998596555 Cel: (79) 998945038

Repres. Legal: KARLA KAROLINE FONTES MENESES
Email: karlalicitacoes@gmail.com Tel1: (7) 999894503

Doc: 067.491.995-50
Tel2: (7) 999859655 Cel: (79) 998945038
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES  025 37.937.325/0001-05 30,00 10,15 Sim

2 JOSE RICARDO ALVES ZANON  023 40.307.432/0001-64 18,00 14,99 47,68 Sim

3 UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI  050 17.513.233/0002-71 30,00 25,87 72,58 Sim

4 3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 
LTDA

 029 02.373.487/0001-83 39,00 25,88 0,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO
2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: ESPANADOR PARA BARBEIRO COM CABO

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
JOSE RICARDO ALVES ZANON Marilu Barber / Pincel 18,00

UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI Santa Clara / Santa Clara 30,00

3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA SANTA CLARA / SANTA CLARA 39,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES SANTA CLARA / PLÁSTICO 30,00

Val. Ref.: 21,50

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES  115 37.937.325/0001-05 125,00 14,86 Sim

2 JOSE RICARDO ALVES ZANON  136 40.307.432/0001-64 23,00 17,00 14,40 Sim

3 UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI  086 17.513.233/0002-71 30,00 20,50 20,59 Sim

4 3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 
LTDA

 026 02.373.487/0001-83 59,00 59,00 187,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO
3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: KIT DE TIJELA E PINCEL PARA BARBOTERAPIA

Item: 3 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
JOSE RICARDO ALVES ZANON Santa Clara / Único 23,00

UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI Santa Clara / Santa Clara 30,00

3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA MB / MB 59,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES SANTA CLARA / KIT 125,00

Val. Ref.: 26,7666
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES  002 37.937.325/0001-05 720,00 216,00 Sim

2 JOSE RICARDO ALVES ZANON  139 40.307.432/0001-64 300,00 234,98 8,79 Sim

3 UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI  068 17.513.233/0002-71 500,00 484,99 106,40 Sim

4 3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 
LTDA

 047 02.373.487/0001-83 890,00 485,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO
4

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MÁQUINA PROFISSIONAL DE CORTAR CABELO

Item: 4 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
JOSE RICARDO ALVES ZANON Kemei / KM2600 300,00

UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI Vertix / Vertix 500,00

3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA WMARK / WMARK 890,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES WMARK / PROFISSIONAL 720,00

Val. Ref.: 311,3333

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES  042 37.937.325/0001-05 450,00 158,50 Sim

2 JOSE RICARDO ALVES ZANON  039 40.307.432/0001-64 180,00 171,98 8,50 Sim

3 UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI  061 17.513.233/0002-71 500,00 468,99 172,70 Sim

4 3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 
LTDA

 107 02.373.487/0001-83 890,00 469,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO
5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: MÁQUINA PROFISSIONAL DE CORTAR CABELO PARA ACABAMENTO

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
JOSE RICARDO ALVES ZANON Kemei / KM5626 180,00

UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI Vertix / Vertix 500,00

3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA WMARK / WMARK 890,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES KEMEI / PROFISSIONAL 450,00

Val. Ref.: 195,6666
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE RICARDO ALVES ZANON  099 40.307.432/0001-64 25,00 16,99 Sim

2 KARLA KAROLINE FONTES MENESES  038 37.937.325/0001-05 40,00 17,00 0,06 Sim

3 UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI  109 17.513.233/0002-71 40,00 40,00 135,29 Sim

4 3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 
LTDA

 140 02.373.487/0001-83 79,00 79,00 97,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO
6

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: NAVALHETE DE INOX PARA BARBEAR

Item: 6 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
JOSE RICARDO ALVES ZANON Rana Coimex / Inox 25,00

UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI Santa Clara / Santa Clara 40,00

3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA MB / MB 79,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES SANTA CLARA / AÇO INOX 40,00

Val. Ref.: 35,6666

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES  001 37.937.325/0001-05 5,00 1,65 Sim

2 JOSE RICARDO ALVES ZANON  014 40.307.432/0001-64 10,00 2,09 26,67 Sim

3 UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI  148 17.513.233/0002-71 20,00 11,74 461,72 Sim

4 3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 
LTDA

 003 02.373.487/0001-83 19,00 11,75 0,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO
7

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PENTE DE CARBONO PARA BARBEIRO

Item: 7 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
JOSE RICARDO ALVES ZANON Umi Cosméticos / CB605 10,00

UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI Santa Clara / Santa Clara 20,00

3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA MB / MB 19,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES SANTA CLARA / CARBONO 5,00

Val. Ref.: 11,8333
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES  008 37.937.325/0001-05 90,00 56,00 Sim

2 UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI  021 17.513.233/0002-71 120,00 120,00 114,29 Sim

3 3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 
LTDA

 076 02.373.487/0001-83 229,00 229,00 90,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

JOSE RICARDO ALVES ZANON  071 40.307.432/0001-64 120,00 7,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO
8

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: TESOURA DESBASTE PARA CORTE DE CABELO

Item: 8 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
JOSE RICARDO ALVES ZANON Rana Coimex / Dentada 120,00

UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI Enox / Enox 120,00

3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA MB / MB 229,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES VERTIX / AÇO INOX 90,00

Val. Ref.: 133,6666

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES  143 37.937.325/0001-05 95,00 52,90 Sim

2 JOSE RICARDO ALVES ZANON  115 40.307.432/0001-64 120,00 64,00 20,98 Sim

3 UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI  110 17.513.233/0002-71 120,00 120,00 87,50 Sim

4 3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 
LTDA

 141 02.373.487/0001-83 195,00 195,00 62,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO
9

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: TESOURA PARA CORTE DE CABELO PROFISSIONAL

Item: 9 Unidade: UNQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
JOSE RICARDO ALVES ZANON Rana Coimex / Navalha/Laser 120,00

UNHA & COR COSMÉTICOS EIRELI Enox / Enox 120,00

3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA MB / MB 195,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES VERTIX / AÇO INOX 95,00

Val. Ref.: 133,6666
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA
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